[image: Людиново]

Калужская область
Администрация муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 23.12.2024			 	                                                                № 1602

	Об утверждении календарного плана
официальных физкультурных мероприятий
и спортивных мероприятий
Людиновского района на 2025 год

В целях совершенствования форм организации спортивно-массовой работы учреждений и общественных организаций Людиновского района, привлечения населения разных возрастных групп к регулярным занятиям физической культурой и спортом на территории Людиновского района, в соответствии с подпунктом "а" пункта 5 части 1 статьи 9 Федерального закона "О физической культуре и спорте в Российской Федерации", администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

постановляет:

1. Утвердить календарный план официальных физкультурных мероприятий                       и спортивных мероприятий Людиновского района на 2025 год (далее – Календарный план) (приложение № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации муниципального района М.А. Денисову.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
муниципального района 		         					          С.В. Перевалов

image1.png
i
e